
Program profilaktycznych badań USG dla osób objętych ubezpieczeniem społecznym 

rolników w województwie podlaskim 

 

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku 

informuje, że w dniach od 21 września do 30 października 2015 r. na terenie woj. podlaskiego (w 

powiatach: augustowskim, monieckim, sejneńskim, suwalskim, sokólskim) realizowany będzie 

Program bezpłatnych profilaktycznych badań USG jamy brzusznej i USG tarczycy dla osób 

podlegających ubezpieczeniu społecznemu rolników w pełnym zakresie lub pobierających 

emeryturę lub rentę z KRUS. 

Warunkiem udziału w badaniach jest dostarczenie w dniu badania do mobilnego gabinetu 

USG aktualnego zaświadczenia o podleganiu ubezpieczeniu, bądź ustalonym prawie do emerytury 

lub renty z KRUS, okazanie dowodu tożsamości oraz podpisanie zgody na badania. Po 

przeprowadzonych badaniach każdy otrzyma wyniki oraz informacje dotyczące dalszego 

postępowania. 

Badania USG odbywać się będą w godzinach od 9.00 do 17.00 w mobilnych gabinetach 

USG, oznakowanych logotypami MRiRW, KRUS i FS, które odpowiednio wcześnie dojeżdżać 

będą do wyznaczonego harmonogramem miejsca. W każdej z miejscowości mobilny gabinet będzie 

przebywał jeden dzień, w czasie którego planowane jest przebadanie około 38 osób. 

Rejestracja na badania prowadzona jest telefonicznie pod nr bezpłatnej infolinii 

800 177 333, gdzie osoby zainteresowane otrzymają informację na temat terminu i miejsca badań 

oraz przygotowania się do nich. 

Informacje na temat badań można również uzyskać w najbliższych placówkach terenowych 

KRUS lub Oddziale Regionalnym w Białymstoku, których dane teleadresowe dostępne są na 

stronie internetowej www.krus.gov.pl. 

Program odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Marka 

Sawickiego. Finansowany jest z pozabudżetowych środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 

Społecznego Rolników i realizowany we współpracy z Kasą Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego.  

        

       Iwona Nagórka 
       Inspektor 
       OR KRUS w Białymstoku 
 

 


